
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY CHOCZ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/37/2018 Rady Miejskiej Gminy Chocz z dnia 20 grudnia 2018r 

w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Chocz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), oraz art. 400a ust.1 pkt 2 i pkt 42 w związku z art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr III/37/2018 Rady Miejskiej Gminy z dnia 20 grudnia 2018r w sprawie 

określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Chocz, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 7. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie – „Wniosek o przyznanie dotacji należy złożyć do Burmistrza 

Gminy Chocz w okresie od 01 lutego do 31 maja” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chocz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Anna Koniewicz - Kruk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 129


		2020-01-03T12:15:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




